



روزنامه

کازرون

فرمانده منطقه انتظامی کازرون، در جمع کارمندان آموزش و پرورش:

مستولان باید توجه خاصی به معلمان داشته باشند

فرمانده منطقه انتظامی شهرستان کازرون ضمن تبریک هفته معلم، ابراز امیدواری کرد که مستولان توجه خاصی به معلمان داشته باشند.



فرمانده منطقه انتظامی شهرستان کازرون که به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم در جمع کارکنان اداری آموزش و پرورش این شهر حاضر شده بود، اظهار داشت: دشمن که از نفوذ به ایران از طریق سخت افزاری ناامید شده است، در حال حاضر قصد دارد با تهاجم فرهنگی، ترویج مواد مخدر و ... به ایران ورود پیدا کند، بنابراین در بحث جایگاه علم، ما باید به نقطه ای برسیم که بتوانیم بر این رویکرد دشمن فائق شویم.

سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه تقدیر از معلمان نباید فقط به هفته معلم خلاصه شود، بیان کرد: مستولان حکومتی باید توجه خاصی به رفاه و روحیه معلمان داشته باشند، چون پایه زندگی افراد جامعه به آموزش و پرورش وابسته است و معلمان فقط باید دغدغه تربیت نسل داشته باشند. فرمانده منطقه انتظامی کازرون با اشاره به اینکه طیف وسیعی از مجرمین، افرادی هستند که تحصیلات پایین دارند، گفت: در هر جامعه‌ای که علم و علم آموزی پایین تر باشد، میزان جرم بالاتر است و در اینجا بیشتر به ارزش معلم پی می بریم، چون فعالیت آنان به صورت مستقیم به پلیس کمک می کند.

سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه معلمان نیز باید قدر جایگاه خودشان را بدانند، گفت: از مسئولین می‌خواهم که به صورت واقعی از معلمان تجلیل نموده و نسبت به رفع مشکلات این قشر زحمتکش، اقدام عملی صورت دهند.

آگهی حصر وراثت
خانم توران ملکی زاده دارای شناسنامه شماره ۲۹۵۹۵ متولد ۱۳۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرزاد محمدی به شناسنامه ۲۲۸۱۸۹۵۵۹۹ در تاریخ ۹۴/۵/۲۱ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر توران ملکی زاده
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۱۲ / م الف ۲۱۰۷۹/۱۰۸۳۱</p>
رییس شعبه ۳۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای محمدهدی صادقی با وکالت فیروزه کریمی دارای شناسنامه شماره ۱۹۸۳۸ متولد ۱۳۵۵ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالمجید صادقی به شناسنامه ۱ در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۶ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر محمدهدی صادقی پسر متوفی ۲- بهجت کارکن به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از حوزه شیراز مادر متوفی ۳- نسرین حیدری به شماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از حوزه شیراز همسر متوفی ۴- رسول صادقی به شماره شناسنامه ۱۸۳۵ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۵- محمدجواد صادقی به شماره شناسنامه ۶۷۹۸ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۲۴ / م الف ۲۱۰۸۳/۱۰۸۳۶</p>
رییس شعبه ۳۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم لیلیا قصابی فرزند قلی به شرح دادخواستی به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرحیم اسدی فرزند حیاتیقلی و ماه طلا به شناسنامه ۱۱۲ متولد ۱۳۲۶ صادره ایذه از جغاخور در تاریخ ۹۴/۱۰/۲۷ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- لیلیا قصابی به ش ش ۲۷۶۰ فرزند قلی متولد ۱۳۴۰ صادره از آغاجاری همسر متوفی ۲- سمیرا اسدی ش ش ۶۰۷ فرزند عبدالرحیم متولد ۱۳۵۹ صادره از امیدیه دختر متوفی ۳- مهرداد اسدی ش ش ۱۶۱۷۷ فرزند عبدالرحیم متولد ۱۳۶۱ صادره از ماهنهر پسر متوفی ۴- ستاره اسدی ش ش ۲۷۶۱۶ فرزند عبدالرحیم متولد ۱۳۶۸ صادره از ماهنهر دختر متوفی ۵- سحر اسدی ش ش ۱۷۴۱۱۱۱۰۶۴ فرزند عبدالرحیم متولد ۱۳۷۰ صادره از اهواز دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۲۵ / م الف ۲۱۱۰۹/۱۰۸۶۹</p>
رییس شورای حل اختلاف شعبه ۱۰۲ شیراز

۱۵
اردیبهشت
۱۳۹۵
چهار شنبه

مطالبه ۴٫۵میلیارد تومانی برق استان بوشهر از آموزش و پرورش استان بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از ۴٫۵میلیارد تومانی بابت بهای برق مدرسه های استان بوشهر به شرکت توزیع نیروی برق، خبر داد.

ناصر کریمی به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم در این خصوص، گفت: آموزش و پرورش استان بوشهر، ۶۰ میلیارد تومان به فرهنگیان و ۴٫۵ میلیارد تومان بابت برق مصرفی مدارس به شرکت برق این استان بدهی دارد. وی افزود: در همین راستا قرار است وزارت نیرو و سازمان انرژی اتمی توافق کند تا از محل مطالبات نیروگاه اتمی از وزارت نیرو، این بدهی پرداخت شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر، اظهار داشت:...

سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: به مناسبت فرا رسیدن ۱۲ اردیبهشت ماه، روز بزرگداشت سالروز شهادت استاد فرزانه شهید مرتضی مطهری و مقام معلم، مهندس منزه شهردار نی ریز همراه با اعضای شورای اسلامی شهر در اداره آموزش و پرورش شهرستان نی ریز، حضور یافت و در یک فضای صمیمی از کارکنان آن اداره تقدیر و تجلیل نمود.



مهندس منزه در این دیدار گفت: عملی شغل انبیاست. معلم مقامی است که با صداقت و صمیمیت، مسئولیت تعلیم و تربیت همه انسان ها را بر عهده دارد و همه ما مدیون بردباری ها، آموزه های علمی و اخلاق معلمان در طول زندگی خود هستیم و تقدیر و ارج نهادن به این عزیزان باید همیشگی و نه فقط مختص به روز خاصی باشد.

وی افزود: در حقیقت بدون همراهی خانواده با آموزش و پرورش و یا بالعکس نمی توان انتظار داشت که این تربیت صحیح اتفاق بیفتد.

فراشبند

تجلیل از اعضای شوراهای شهر و روستا در فراشبند

سرویس شهرستان/ بحرانی فرد: با حضور محسن پورزارعی فرماندار، شهرام رشیدی بخشدار مرکزی، مهندس نوشادی شهردار، تنی چند از

مطالبه ۴٫۵میلیارد تومانی برق استان بوشهر از آموزش و پرورش استان بوشهر
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از ۴٫۵میلیارد تومان بابت بهای برق مدرسه های استان بوشهر به شرکت توزیع نیروی برق، خبر داد.
ناصر کریمی به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم در این خصوص، گفت: آموزش و پرورش استان بوشهر، ۶۰ میلیارد تومان به فرهنگیان و ۴٫۵ میلیارد تومان بابت برق این استان بدهی دارد. وی افزود: در همین راستا قرار است وزارت نیرو و سازمان انرژی اتمی از وزارت نیرو، این بدهی پرداخت شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر، اظهار داشت:...

کارشناسان فرمانداری و بخشداری و اعضای شوراهای شهر و روستا، جلسه ای به مناسبت سالروز تشکیل این نهاد در سالن اجتماعات غدیر فرمانداری تشکیل گردید.

ابتدا شهرام رشیدی بخشدار مرکزی فراشبند از همگان خواست که در مسئولیتی که مردم برعهده آنها قرار داده اند، امانتدار و تا آنجا که قانون به آنها اجازه داده، خدمتگزار مردم باشند زیرا با رعایت قانونمندی هرگز دچار مشکل نمی شوند.

وی از آنها خواست در انجام کارها حتما با بخشداری و دهیاری ها هماهنگ باشند تا پیگیری کارها به آسانی انجام شود، همچنین حداقل ماهی یک بار همگی در یک جلسه عملکردها را بررسی نمایند تا به اهم مشکلات مردم آگاه شوند. در ادامه پورزارعی فرماندار فراشبند در سخنان خود خطاب به شوراها، بیان نمود: مقوله شوراها، خرد جمعی و دینی است و یقینا کارهایی که شما انجام می دهید با مشورت دیگر اعضا،به صورت یک عمل صحیح انجام خواهد گرفت. فرماندار فراشبند در رابطه با آب آشامیدنی و کشاورزی روستاها گفت: چاره این کار احداث طرح های آبخیزداری و تغذیه مصنوعی است. وی از همگان خواست که در این امر مشارکت داشته باشند و نگذارند قطره ای آب هدر برود. در پایان از طرف بخشداری مرکزی هدایایی به اعضای شوراها اهدا گردید.

بهبهان

مراسم کلنگ زنی پروژه ۱۴۴ واحدی تعاونی مسکن تیپ ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: مراسم کلنگ زنی پروژه ۱۴۴ واحدی تعاونی مسکن تیپ ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی (ع) با حضور سردار فرمانده تیپ، مسئول نمایندگی، فرمانده و نماینده مسکن و شهرسازی شهرستان بهبهان در محل احداث منازل سازمانی برگزار شد. در این مراسم، سردار مواساتی ضمن عرض خیرمقدم مسکن را از نیازهای اساسی انسان برشمرد و اظهار داشت: رفاه کارکنان از جمله مسکن باید مورد توجه ویژه قرار گیرد؛ همچنین در این زمینه باید تلاش زیادی صورت گیرد.

در ادامه، رئیس هیئت مدیره تعاونی گزارشی از روند شکل گیری و فعالیت های انجام شده پروژه را ارائه نمود و در پایان عملیات ساخت پروژه با کلنگ زنی مسئولین حاضر در مراسم، آغازشد.

آگهی حصر وراثت
خانم رقیه دادگر دارای شناسنامه شماره ۵۴۲۷ متولد ۱۳۶۵ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زرگی آونج به شناسنامه ۲۲۸۴۹۳۵۲۲۲ در تاریخ ۹۵/۱/۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر رقیه دادگر ش ش ۵۴۲۷ صادره از شیراز مادر متوفی ۲- رضا آونج به شماره شناسنامه ۳۹۶۳ صادره از حوزه شیراز پدر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۱۶ / م الف ۲۱۰۶۸/۱۰۸۱۷</p>
رییس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم زینب زارع خورمیزی دارای شناسنامه شماره ۲۲۸۱۲۹۲۰۹۶ متولد ۱۳۷۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن زارع خورمیزی به شناسنامه ۵۳۱ در تاریخ ۹۵/۱/۱۰ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر زینب زارع خورمیزی متولد ۷۱ دختر متوفی ۲- محمدجواد زارع به شماره شناسنامه ۱۲۴۸ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۳- علیرضا زارع به شماره شناسنامه ۷۸۶ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۴- فاطمه زارع خورمیزی به شماره شناسنامه ۹۰۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- زهرا زارع خورمیزی به شماره شناسنامه ۲۲۸۱۸۷۲۵۴۸ صادر از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- هجر جهان دیده قلاتی به شماره شناسنامه ۹ صادره از حوزه شیراز (قاتل) همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۱۹ / م الف ۲۱۰۸۲/۱۰۸۳۴</p>
رییس شعبه ۳۳ مجتمع شوراهاى حل اختلاف شماره یک شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالنبی ارقمی دارای شناسنامه شماره ۶۷ متولد ۱۳۲۹ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عظیم ارقمی به شناسنامه ۱۰۰ در تاریخ ۱۳۶۸/۶/۱۸ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر عبدالنبی ارقمی پسر متوفی ۲- مهرانگیز ارقمی به شماره شناسنامه ۳۵ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۳- روح انگیز ارقمی به شماره شناسنامه ۹۳۰ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۴- شهناز ارقمی به شماره شناسنامه ۱۷ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- حاجیه ارقمی به شماره شناسنامه ۱۱۲۹ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۲۰ / م الف ۲۱۰۷۰/۱۰۸۲۲</p>
رییس شعبه ۳۳ مجتمع شوراهاى حل اختلاف شماره یک شیراز



۳
شماره
۱۶۶۹
سال
بیست و دوم

جنوب ایران

بوشهر

مطالبه ۴٫۵میلیارد تومانی برق استان بوشهر از آموزش و پرورش استان بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از ۴٫۵میلیارد تومان بابت بهای برق مدرسه های استان بوشهر به شرکت توزیع نیروی برق، خبر داد.

ناصر کریمی به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم در این خصوص، گفت: آموزش و پرورش استان بوشهر ۶۰ میلیارد تومان به فرهنگیان و ۴٫۵ میلیارد تومان بابت برق مصرفی مدارس به شرکت برق این استان، بدهی دارد. وی افزود: در همین راستا قرار است وزارت نیرو و سازمان انرژی اتمی توافق کند تا از محل مطالبات نیروگاه اتمی از وزارت نیرو، این بدهی پرداخت شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار داشت: با توجه به اینکه نیروگاه اتمی ۵۰۰ میلیارد تومان از وزارت نیرو طلب دارد، قرار است بخشی از بدهی مدارس از این طریق پرداخت شود. کریمی گفت: برای حل مشکل برق مدرسه های استان بوشهر رایزنی‌هایی با وزارت نیرو و نیروگاه اتمی بوشهر انجام شد و قرار است با هماهنگی وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران این مشکل برطرف شود.

هرمزگان

سرمایه گذاری کره جنوبی درمنطقه ویژه انزری پارسیان هرمزگان

مدیرمنطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان هرمزگان گفت: بر اساس تفاهمنامه اخیر، کره جنوبی به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو در این منطقه سرمایه گذاری می کند.

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان هرمزگان،حسن شاهرخی افزود: در جریان سفر رئیس جمهور کره جنوبی به ایران، این تفاهمنامه درخصوص منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بین ایمیدرو و شرکت معتبر کره ای امضا شد .

مدیرمنطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان هرمزگان اظهارداشت: علاوه براین با چند شرکت معتبرخارجی داخلی وهمچنین سرمایه گذاران برای مشارکت دراحداث منطقه وصنایع مرتبط، رایزنیهای مطلوبی داشته ایم که به زودی نتایج آن اعلام می شود.

آگهی حصر وراثت
خانم رقیه دادگر دارای شناسنامه شماره ۵۴۲۷ متولد ۱۳۶۵ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا آونج به شناسنامه ۲۹۶۳ در تاریخ ۹۵/۱/۵ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر رقیه دادگر ش ش ۵۴۲۷ صادره از شیراز همسر متوفی ۲- علی آونج به شماره شناسنامه ۱۸۹۶۳۲۲۸۴۹۷۰۸۰۷ صادره از حوزه فسا فرزند متوفی ۳- احسان آونج به شماره شناسنامه ۲۲۸۶۹۷۰۸۰۷ صادره از حوزه فسا فرزند متوفی ۴- ماه سب آژمند به شماره شناسنامه ۱۰۹۹۳ صادره از حوزه فسا مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۱۵ / م الف ۲۱۰۶۷/۱۰۸۱۸</p>
رییس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا محکم فرد دارای شناسنامه شماره ۵۰۱ متولد ۱۳۵۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۳-۲۹-۹۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمال محکم فرد به شناسنامه ۱۱۶۳ در تاریخ ۹۵/۱/۲۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر محمدرضا محکم فرد پسر متوفی ۲- اکبر محکم فرد به شماره شناسنامه ۱۷۹۰ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۳- فرهاد محکم فرد به شماره شناسنامه ۱۳۴۹ صادره از حوزه شیراز پسر متوفی ۴- مرضیه محکم فرد به شماره شناسنامه ۷۶۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۵- محبوبه محکم فرد به شماره شناسنامه ۹۷۵۸۱ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی ۶- عزت محمدی به شماره شناسنامه ۶ صادره از حوزه شیراز همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۱۷ / م الف ۲۱۰۷۳/۱۰۸۲۴</p>
رییس شعبه ۳۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم معصومه رضایار دارای شناسنامه شماره ۸۵۸ متولد ۱۳۳۷ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا بزرگر به شناسنامه ۲۲۸۱۴۵۴۶۰۶ در تاریخ ۹۲/۳/۲۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر معصومه رضایار مادر متوفی ۲- عیسی بزرگر به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از حوزه آباده پدر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. <p>۴/۱۱۸ / م الف ۲۱۰۹۹/۱۰۸۵۸</p>
رییس شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شیراز